
TÁMOGATÁSI 
MEGÁLLAPODÁS 

(a továbbiakban: Megállapodás) 

amely létrejött egyrészről BUDAPEST FŐVÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

Székhely: 1052 Budapest, Városház u. 9-11., 

Bankszámlaszám: 11784009-15490012, 

Törzskönyvi azonosító szám: 735638 

Adószám: 15735636-2-41 

KSH statisztikai számjel: 15735636-8411-321-01 

ÁHTI azonosító: 745192 

Képviseli: Karácsony Gergely főpolgármester 

továbbiakban: „Támogató”, 

másrészről  Budapesti Sportszolgáltató Központ Közhasznú Nonprofit Kft. 

székhely: 1146 Budapest, Olof Palme sétány 5. 

cégjegyzék szám: 01-09-270163 

adószám: 25352050-2-42 

statisztikai számjel: 25352050-9311-572-01 

bankszámla száma: OTP Bank Zrt.11784009-20606309 

képviseli: Kovács Györgyi ügyvezető és gazdasági igazgató 

mint támogatott (a továbbiakban: Támogatott) 

külön-külön a Fél, együttesen továbbiakban „Felek” között, alulírott napon és helyen, a ……/2026. 
(……..) főpolgármesteri határozat alapján az alábbi feltételekkel: 

I. Előzmény és a támogatás célja 

Felek előzményként rögzítik, hogy a 2023/2024. évi közösségi költségvetés keretében elfogadásra 

került projektek megvalósítása érdekében jelen támogatási megállapodást megkötik. A támogatás célja 

a „Csomagmegőrző biztosítása a Margitszigeten és a Népligetben” elnevezésű, a közösségi 

költségvetés keretében jóváhagyott projekt kizárólag a Margitszigetet érintő részének 

megvalósításának elősegítése. Ennek érdekében a Támogatott a jelen Megállapodás II.2. pontjában 

meghatározott feladatok megvalósításához pénzügyi támogatásban részesül. 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 23. § 

(4) bekezdésének 8. pontjában foglalt rendelkezésre figyelemmel, a Támogatott jelen Megállapodásban 

rögzített feladatai ellátásának támogatása érdekében Felek az alábbi Megállapodást kötik, elősegítve 

ezzel a Támogató önkormányzat kötelező feladatellátásnak színvonalas teljesítését. 

Az Önkormányzat az alábbi támogatást nyújtja a Támogatott részére Budapest Főváros 

Önkormányzata 2026. évi összevont költségvetéséről szóló 32/2025. (XII. 30.) önkormányzati 

rendeletben a „873802 Közösségi költségvetési projektek 2023/2024” cím előirányzatáról (ügyletkód: 

FE25-KOFA01). 

II. A támogatott cél meghatározása, támogatás összege 

1. A Támogató a Budapest Főváros Önkormányzata 2026. évi összevont költségvetéséről szóló 

32/2025. (XII. 30.) önkormányzati rendeletének „873802 Közösségi költségvetési projektek 

2. számú melléklet



2023/2024” cím egyéb beruházási célú támogatások áht-n kívülre és az EU-nak előirányzata terhére 

Támogatott részére 2026. évben 20.000.000 Ft, azaz Húszmillió forint vissza nem térítendő 

felhalmozási célú támogatást (a továbbiakban: „Támogatás”) nyújt a II. 2. pontban foglalt feladat 

megvalósítása céljából. A támogatás az államháztartás önkormányzati alrendszeréből származó 

önkormányzati támogatásnak minősül.  

2. A Támogatott a jelen Megállapodás II. 1. pontjában meghatározott támogatás összegét kizárólag a 
„Csomagmegőrző biztosítása a Margitszigeten és a Népligetben” elnevezésű projekt 
Margitszigeti megvalósítására jogosult felhasználni, amelynek célja, hogy a kiemelten 
népszerű sportterületeken sportolók számára biztonságos és kényelmes csomagmegőrzési 
lehetőséget biztosítson, ezáltal elősegítve a zavartalan és komfortos sportolást. 

3. Támogató a támogatás összegét jelen Megállapodás mindkét fél általi aláírását, valamint jelen 

Megállapodás 1. számú melléklete szerinti – számlavezető pénzintézet által leigazolt – Felhatalmazó 

levél Támogatóhoz történő benyújtását követően 2026. május 31. napjáig egy összegben utalja át 

a Támogatott 11784009-20606309 számú bankszámlájára. 

4. A támogatás összegét a Támogatott a II. 2. pontban meghatározott céltól eltérően nem használhatja 

fel. Ezzel összefüggésben sem fordítható a támogatás összege semmilyen adóhátralék, illeték, vagy 

közteher tartozás kifizetésére. 

A támogatás összege harmadik fél számára támogatásként nem adható tovább (nem 

engedményezhető). Felek rögzítik, hogy Támogató nem vállal semmilyen felelősséget a 

Támogatott tevékenységéért a jelen megállapodásban rögzített feladatok megvalósítása során. 

5. Támogatott köteles a támogatási összeget egyéb pénzeszközeitől elkülönítetten kezelni, illetve 

nyilvántartani arra is figyelemmel, hogy a támogatás felhasználásának mértékéről a Támogató 

megkeresésére naprakész információkkal tudjon szolgálni.  

 

III. Az elszámolás rendje: 

1. A Támogatott jelen Megállapodás aláírásával vállalja, hogy a támogatással legkésőbb 2027. 

február 28. napjáig a Budapest Főváros Főpolgármesteri Hivatal (a továbbiakban: Főpolgármesteri 

Hivatal) Kulturális, Sport és Ifjúságpolitikai Főosztályának (1052 Budapest, Városház u. 9-11.) az 

alábbiak szerint oly módon számol el, hogy Támogatott köteles Támogatónak papír alapon- eredeti 

aláírással ellátva- benyújtani: 

a) a szakmai elszámolás keretében a támogatott feladat megvalósulásáról szóló legalább 1, 

legfeljebb 3 oldalnyi – a Támogatott képviselője által aláírt – szöveges szakmai beszámolót,  

b) a pénzügyi elszámolás keretében jelen Megállapodás 2. számú mellékletét képező számviteli 

bizonylatok összesítését részletező kimutatást, 

a támogatás felhasználását igazoló, számszaki és formai szempontból kifogástalan, 
záradékolással ellátott számviteli bizonylatok hiteles másolatát. 
 
A szabályos záradékolás azt jelenti, hogy a számla eredeti példányán feltüntetésre kerül a 
következő: „Az FPH079/ ……….- …    /2026 iktatószámú megállapodásban foglalt támogatás 
terhére elszámolva, a támogatásra elszámolt összeg kötelező feltüntetésével. 
 
A szabályos hitelesítés azt jelenti, hogy a záradékkal ellátott eredeti bizonylat fénymásolatára 
bélyegzővel vagy kék tollal szöveges formában rá kell vezetni, hogy „Az eredetivel mindenben 
egyező hiteles másolat” vagy „A másolat az eredetivel mindenben megegyezik”, esetleg „Hiteles 
másolat” és ezt a Támogatott hivatalos képviselőjének körbélyegzővel, dátummal és aláírásával 
el kell látnia. Hiteles másolatként a Támogatott képviseletére jogosult vagy az általa 
meghatalmazott személy által eredetiben aláírt másolat nyújtható be, a meghatalmazás eredeti 
vagy hiteles másolatának egyidejű benyújtásával.  
 



c) Elszámolásként kizárólag a támogatott céllal összefüggően 2026. január 1. – 2026. 

december 31. közötti időszakban keletkezett, teljesített és 2027. január 31-ig kifizetett 

felhalmozási célú számlákat lehet benyújtani, működési célú dologi számlákat a 

támogatás terhére nem lehet elszámolni, 

d) a jelen Megállapodás III. 7. pontjában meghatározott bruttó összeghatár felett a számviteli 
bizonylatok és a kifizetések alapját szolgáló szerződések, megállapodások, megbízások vagy 
megrendelők és visszaigazolások, teljesítés igazolások stb., hitelesített másolatát, 
 

e) tárgyi eszköz karton hiteles másolatát, 
 
f) főkönyvi kivonat hiteles másolatát a beruházásról, 
 
g) az átutalással teljesített bizonylat másolata mellett a bankszámla terheléséről szóló hiteles 

banki igazolást vagy kivonatot, megjelölve a vonatkozó tételt. 
 
h) a készpénzes bizonylatmásolat mellett a kifizetési pénztárbizonylat hiteles másolatát vagy az 

ezt helyettesítő nyilvántartás hiteles másolatát. 
 

2. Tekintettel arra, hogy a támogatás összege kizárólag jelen Megállapodás II. 2. pontjában rögzített 

feladat megvalósítására használható fel, így csak e tevékenységgel összefüggésben felmerülő 

költségek elszámolását áll módjában a Támogató félnek elfogadni. 

3. A Támogatott tudomásul veszi: 

a) Amennyiben a Támogatottat a jelen megállapodásban megjelölt tevékenysége 

tekintetében ÁFA levonási jog illeti meg, abban az esetben a Támogató felé kizárólag nettó 

támogatási összeg elszámolására jogosult. Abban az esetben, ha Támogatott által a 

támogatási megállapodás 3. sz. mellékletét képező ÁFA nyilatkozat 2.b vagy 2.c. alpontja 

kitöltésre került, Támogatott köteles az ÁFA nyilatkozat alapján a szükséges 

dokumentumokat mellékelni az elszámolási dokumentációhoz. 

b) A Támogatott tudomásul veszi, hogy abban az esetben, ha az elszámolási dokumentáció 

tartalmaz olyan belföldön kibocsátott, devizában kifejezett számlát/bizonylatot, akkor azon 

fel kell tüntetni az aznapi HUF árfolyamon átszámított forintosított összeget. 

c) A Támogatott tudomásul veszi, hogy abban az esetben, ha az elszámolási dokumentáció 

tartalmaz olyan külföldön kibocsátott kifizetésről/átutalásról szóló számlát/bizonylatot, 

melyen külföldi fizetőeszköz általi összeg van feltüntetve, akkor azon köteles feltüntetni a 

forintosított összeget. 

d) A Támogatott tudomásul veszi, hogy a Támogató felé nem számolhat el olyan bizonylatot, 

melynek kibocsátója Budapest Főváros Önkormányzata, valamint olyan bizonylatot sem 

számolhat el, mely a jelen megállapodásban megjelölt támogatási összeg elszámolási 

dokumentációjának elkészítésével kapcsolatban keletkezett. 

 

4. A Támogató a Támogatott által határidőben benyújtott beszámolót szakmai és pénzügyi 

szempontból ellenőrzi és a benyújtást követő 30 napon belül dönt a szakmai-, 180 napon belül dönt 

a pénzügyi beszámoló elfogadásával kapcsolatban. Támogató a beszámolóval kapcsolatos 

döntéséről a döntést követő 30 napon belül írásban tájékoztatja a Támogatottat. 

5. Amennyiben a Támogatott a beszámoló benyújtására vonatkozó kötelezettségének határidőben 

nem tesz eleget, a Támogató 8 napon belül egy alkalommal, legfeljebb 30 munkanapos határidő 

megadásával Támogatottat írásban felszólítja kötelezettsége teljesítésére.  

Abban az esetben, ha a Támogatott a felszólításban közölt határidőben nem tesz eleget 

beszámolási/elszámolási kötelezettségének a Támogató jogosult a megállapodást azonnali 

hatállyal felmondani. 

Amennyiben a Támogatott által (határidőben vagy határidő tűzésével) megküldött beszámoló, 



pénzügyi elszámolás hiánypótlásra szorul, illetve egyéb okból nem alkalmas a támogatás 

szerződésszerű felhasználásának ellenőrzésére, abban az esetben a Támogató írásban igazolható 

módon, a szakmai és a pénzügyi ellenőrzés keretében is legfeljebb két-két alkalommal 30 napos 

határidő tűzésével felszólítja a Támogatottat a hiánypótlási kötelezettség teljesítésére. Amennyiben 

a Támogatott a felszólításban közölt határidőig nem, vagy nem megfelelően tesz eleget hiánypótlási 

kötelezettségének, a Támogató jogosult a jelen megállapodást azonnali hatállyal felmondani. 

Amennyiben a hiánypótlást követően az elszámolás továbbra sem, vagy csak részben alkalmas a 

támogatás szerződésszerű felhasználására, úgy a Támogató a rendelkezésére álló információk 

alapján dönt a csökkentett összegű elfogadásról vagy az elutasításról. Elutasítás esetén a 

Támogató jogosult a szerződéstől elállni. 

6. Felek rögzítik, hogy amennyiben nem kerül felhasználásra a jelen Megállapodás II. 1. pontjában 

meghatározott teljes támogatási összeg, úgy a támogatás összege és a felhasznált összeg közötti 

különbözetet a Támogatott köteles egy összegben az elszámolással egyidejűleg, de legkésőbb 

2027. február 28-ig visszautalni a Támogató OTP Bank Nyrt.-nél vezetett 11784009-15490012 

számú számlájára. 

7. Támogatott a támogatott tevékenység megvalósítása során a nyújtott támogatás terhére a 

kétszázezer forint értékhatárt meghaladó értékű, áru beszerzésére, vagy szolgáltatás 

megrendelésére irányuló szerződést kizárólag írásban köthet. Írásban kötött szerződésnek minősül 

az elküldött és visszaigazolt megrendelés is. Az írásbeli alak megsértésével kötött szerződés 

teljesítése érdekében történt kifizetés összege a támogatott tevékenység költségei között nem 

vehető figyelembe. 

8. A jelen Megállapodásban meghatározott feladatok megvalósítása során esetlegesen felmerülő 

többletköltség a Támogatottat terheli. 

9. Támogatott a jelen Megállapodás aláírásával tudomásul veszi, hogy az Állami Számvevőszék 

vizsgálhatja a támogatás felhasználását, a jelen Megállapodást és a támogatás felhasználása során 

keletkező további megállapodásokat. 

10. A Feleknek a támogatáshoz kapcsolódó iratokat az odaítélést követő 10 évig meg kell őrizniük, és 

a támogatást nyújtó ilyen irányú felhívása esetén a Támogatott köteles azokat bemutatni.  

 

11. Támogatott kijelenti, hogy: 

a) a jelen Megállapodásban, valamint mellékleteiben foglalt adatok, információk és 

dokumentumok teljes körűek, valódiak, hitelesek, 

b) az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (a továbbiakban: Áht.), valamint a 

nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény (a továbbiakban: Nvtv.) rendelkezései 

alapján – a jelen megállapodás megkötésének napján – átlátható szervezetnek minősül, 

c) a Budapest Főváros Önkormányzata vagyonáról, a vagyonelemek feletti tulajdonosi jogok 

gyakorlásáról szóló 22/2012. (III. 14.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Vr.) 17. § 

(1) bekezdésében foglaltaknak megfelelően a Támogató felé nincs három hónapnál 

régebben lejárt tartozása, 

d) 60 napon túl lejárt és ki nem egyenlített köztartozása (adó-, illeték-, vagy vám, valamint TB 

járulék) nincs, 

e) az államháztartás alrendszereiből folyósított támogatásból eredő lejárt és ki nem egyenlített 

fizetési kötelezettsége nincs, 

f) nem áll jogerős végzéssel elrendelt végelszámolás, felszámolás alatt, ellene jogerős 

végzéssel elrendelt csődeljárás vagy egyéb, a megszüntetésre irányuló, jogszabályban 

meghatározott eljárás nincs folyamatban, a Budapest Főváros Önkormányzata felé nincs 

tartozása és nincs ellene folyamatban végrehajtási eljárás, 

g) jelen Megállapodás III. 1. pontjában meghatározott pénzügyi bizonylatokat, számlákat más 

támogató felé, illetve a Felek között fennálló egyéb jogviszonyban nem számolja el, 



h) nyilatkozik arról, hogy vonatkozásában az Áht. 48/B. §-ában és 50. § (1) bekezdésében 

meghatározott követelmények maradéktalanul teljesülnek, 

i) nem áll fenn harmadik személy irányában olyan kötelezettsége, amely a támogatás 

céljának megvalósulását meghiúsíthatja 

 

12. Támogatott vállalja, hogy: 

a) a jelen Megállapodással kapcsolatos beszámolási, nyilvántartási, adatszolgáltatási 

kötelezettségeit teljesíti, 

b) a támogatást az Nvtv. rendelkezéseinek, valamint a jelen Megállapodás előírásainak és a 

meghatározott célnak megfelelően használja. 

 

13. Támogatott kijelenti, hogy eleget tett a közpénzekből nyújtott támogatások átláthatóságáról szóló 

2007. évi CLXXXI. törvény szerinti nyilatkozattételi kötelezettségének a mellékelt – jelen 

Megállapodás elválaszthatatlan részét képező – Nyilatkozat keretében (4. számú melléklet). 

 

14. Támogatott vállalja az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) 

Kormányrendelet (továbbiakban: Ávr.) 97. § (1) bekezdése szerinti bejelentési kötelezettség 

teljesítését és kijelenti, hogy a jogosulatlanul igénybe vett támogatás összegét és az összeg után 

számított jegybanki alapkamat kétszeresének megfelelő mértékű ügyleti kamatot  - késedelem 

esetén késedelmi kamattal növelt mértékben - az Áht. és az Ávr. rendelkezéseiben foglaltaknak 

megfelelően visszafizeti a Támogató OTP Bank Nyrt.-nél vezetett 11784009-15490012 számú 

számlájára. 

 

15. A Támogatott a jelen Megállapodás aláírásával tudomásul veszi, hogy 

 

a) az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. 

törvényből (a továbbiakban Infotv.) fakadó kötelezettségének eleget téve, a Támogató a 

jelen megállapodást közérdekű adatait (a támogatott neve, támogatás célja, összege, a 

támogatott program időpontja, helyszíne) közzéteszi internetes portálján 

(http://www.budapest.hu), 

b) az Infotv. 27. § (3) bekezdése értelmében közérdekű nyilvános adatként nem minősül üzleti 

titoknak a támogatás felhasználásával kapcsolatos adat, valamint az az adat, amelynek 

megismerését, vagy nyilvánosságra hozatalát külön törvény közérdekből elrendeli, 

c) kérésre a Támogatott a jelen jogviszonnyal összefüggő, és az Infotv. 27 § (3a) bekezdése 

alapján közérdekből nyilvánosnak minősülő adatokra vonatkozóan köteles tájékoztatást 

adni, 

d) a jelen megállapodás megkötésekor átadott dokumentumokban (szervezet bírósági 

bejegyzéséről szóló végzés, hatósági engedélyek, társasági szerződés) bekövetkezett 

változásokról nyolc napon belül írásban tájékoztatást adni, szükség esetén a jelen 

megállapodás módosítását kezdeményezni, 

e) a Támogató a vonatkozó jogszabályi előírásoknak eleget téve, bármikor ellenőrizheti a 

támogatás felhasználását, a jelen megállapodás teljesítését, valamint a támogatás 

felhasználása során keletkezett további szerződéseket, illetve jogosult – Támogatott 

szükségtelen zavarása nélkül – helyszíni ellenőrzést tartani; 

f) a Támogatott az elszámolási kötelezettségének az általános forgalmi adóról szóló 2007. 

évi CXXVII törvény X. fejezete, a számvitelről szóló 2000. évi C. törvény 167. § (1) és (3) 

bekezdése, valamint a számla és a nyugta adóigazgatási azonosításáról, valamint az 

elektronikus formában megőrzött számlák adóhatósági ellenőrzéséről szóló 23/2014. (VI. 

30.) NGM rendelet szerinti tartalmi és alaki követelményeknek megfelelő számlával köteles 

eleget tenni. 

http://www.budapest.hu/


16.  A Támogatott kötelezettséget vállal arra, hogy a jelen Megállapodás hatálya alatt Budapest új - 

hatályos - arculati emblémáját a támogatás tényeként a programok marketingje során, illetve 

valamennyi kapcsolódó kiadványában, programfüzetében és egyéb publikációban feltünteti.   

Amennyiben a Támogatott az Önkormányzat nevét szerepelteti kiadványában, programfüzetében 

és egyéb publikációban, abban az esetben azt az alábbi formában szerepeltetheti: 

• Budapest Főváros Önkormányzata, 

• Municipality of Budapest City, vagy 

• Selbstverwaltung der Hauptstadt Budapest. 
 

IV. A kapcsolattartás rendje 

1. Támogatottal való kapcsolattartást, a támogatási összeg felhasználásának jelen Megállapodás 

szerinti ellenőrzését, valamint minden, a jelen Megállapodásból fakadó vagy azzal összefüggésben 

szükségessé váló, a támogatás cél szerinti felhasználását elősegítő feladatot, valamint a támogatás 

folyósításának előkészítését a Főpolgármesteri Hivatal Kulturális, Sport és Ifjúságpolitikai 

Főosztálya látja el (cím: 1052 Budapest, Városház u. 9-11.).  

2. Kapcsolattartók: 

…………………………………….. 

Főpolgármesteri Hivatal Kulturális, Sport és Ifjúságpolitikai Főosztálya,  

1052 Budapest, Városház u. 9-11. 

Tel: ……………………… 

e-mail: …………………………. 

 

 

• Támogatott részéről:  

………………………………….. 

Budapesti Sportszolgáltató Központ Közhasznú Nonprofit Kft. 

1146 Budapest, Olof Palme sétány 5. 

Tel: ……………………. 

e-mail: ………………………….. 

 

Felek rögzítik, hogy jelen Megállapodással kapcsolatos értesítések, közlések, felhívások, 

nyilatkozatok megtételének módjaként az írásban, a jelen pontban megjelölt értesítési címekre 

tértivevényes ajánlott küldeményként postai úton történő közlést fogadják el. Az értesítés akkor válik 

joghatályossá, amikor azt a címzett igazoltan átvette. 

Az e-mail útján történő értesítés akkor válik joghatályossá, amikor a címzett azt igazoltan megkapta: 

arról automatikus vagy kifejezett visszaigazolás érkezett. 

A tértivevényes ajánlott postai küldeményt a kézbesítés megkísérlésének napján kézbesítettnek kell 

tekinteni, ha a címzett az átvételt megtagadta. Ha a Kézbesítés azért volt eredménytelen, mert a 

címzett az iratot nem vette át – az a feladóhoz „nem kereste” jelzéssel érkezett vissza – az iratot az 

ellenkező bizonyításig, a postai kézbesítés második megkísérlésének napját követő ötödik 

munkanapon kell kézbesítettnek tekinteni. 

A Felek rögzítik, hogy amennyiben a megjelölt kapcsolattartók személyében, adataiban, 

elérhetőségében változás állna be, úgy erről – jelen Megállapodás módosítása nélkül – kötelesek a 

másik Felet haladéktalanul írásban, és igazolható módon értesíteni. 

V. A Megállapodás megszüntetése 

1. Jelen Megállapodás megszüntethető a Felek közös megegyezésével. 

2. A Megállapodás teljesítését a Támogató megtagadhatja, ha bizonyítja, hogy a Megállapodás 

megkötése után akár az ő, akár a Támogatott körülményeiben olyan lényeges változás állott be, 



hogy a Megállapodás teljesítése tőle el nem várható, továbbá ha a Megállapodás megkötése után 

olyan körülmények következtek be, amelyek miatt azonnali hatályú felmondásnak van helye. 

3. Felek a másik Fél jelen Megállapodásban foglalt kötelezettségeinek súlyos megsértése esetén 

írásban azonnali hatályú felmondással élhetnek. 

4. A Megállapodásban foglalt kötelezettségek Támogatott általi súlyos megsértésének minősül 

különösen, de nem kizárólagosan ha 

a) a támogatást nem a jelen Megállapodásban vállalt feladat megvalósítására használja fel,  

b) a Támogatott neki felróható okból megszegi a jelen Megállapodásban foglalt kötelezettségeit, 

így különösen nem tesz eleget ellenőrzéstűrési, tájékoztatási kötelezettségének, továbbá a III. 

14. pontban előírtaknak,  

c) az elszámolási, beszámolási, illetve hiánypótlási kötelezettségének határidőben nem vagy nem 

megfelelően tesz eleget, illetve azt elmulasztja,  

d)  hitelt érdemlően bebizonyosodik, hogy a Támogatott jelen Megállapodást érdemben 

befolyásoló valótlan, hamis adatot szolgáltatott, értesítési kötelezettségét elmulasztotta, vagy 

indokolatlanul késedelmesen tájékoztatta Támogatót,  

e) a Támogatott a jelen támogatási megállapodás keretében adott nyilatkozatok bármelyikét 

visszavonja 

f) ellene csőd-, felszámolási-, vagy végelszámolási eljárás, illetve egyéb, a megszüntetésre 

irányuló, jogszabályban meghatározott eljárás indul. 

5. Ha a Támogató a jelen Megállapodást írásban azonnali hatállyal felmondja, a Támogatott köteles a 

támogatás teljes összegét egy összegben – a felmondás kézhezvételétől számított 30, azaz 

harminc napon belül – az átutalás napjától a visszafizetés napjáig számított jegybanki alapkamat 

kétszeresének megfelelő mértékű ügyleti kamattal növelten visszafizetni a Támogató OTP Bank 

Nyrt.-nél vezetett 11784009-15490012 számú számlájára.   

6. Támogató a jelen Megállapodást kártalanítás nélkül és azonnali hatállyal felmondhatja, ha a 

támogatás hasznosításában résztvevő bármely - a Támogatottal közvetlen, vagy közvetett módon 

jogviszonyban álló harmadik fél - szervezet a jelen Megállapodás megkötését követően beállott 

körülmény folytán már nem minősül átlátható szervezetnek. 

7. Támogatott bármely szerződésszegése esetén legfeljebb 5, azaz öt évre kizárható a Támogató által 

biztosított támogatási lehetőségekből. 

8. Amennyiben a Támogatott - neki fel nem róható okból - nem tudja teljesíteni a jelen 

Megállapodásban vállalt kötelezettségeit, a jelen Megállapodás III/1. pontjában meghatározott 

elszámolási határidő lejárta előtt legkésőbb 45 nappal a Támogatóhoz írásban benyújthat határidő 

módosítási kérelmet, azonban ez nem irányulhat a támogatott program módosítására. Abban az 

esetben, ha a felhasználási vagy az elszámolási határidő időpontja a Megállapodásban 

meghatározott határidőhöz képest előreláthatóan a három hónapos késedelmet nem haladja meg, 

Támogatott az elszámolási határidő lejárta előtt ezt legkésőbb 30 nappal írásban köteles jelezni a 

Támogató felé, ebben az esetben a Megállapodás módosítása nem szükséges.  

9. A támogatott feladat megvalósítását akadályozó, befolyásoló körülményekről, tényezőkről a 

Támogatott a Főpolgármesteri Hivatal Kulturális, Sport és Ifjúságpolitikai Főosztályát haladéktalanul 

írásban köteles értesíteni. 

10. Jelen Megállapodás II. 2. pontjában foglalt cél bármely okból történő meghiúsulása esetén a 

Támogatott köteles a Támogatót haladéktalanul írásban értesíteni. Írásbeli értesítés esetében az 

értesítés időpontja a Támogatott által küldött elektronikus levél dátuma, papír alapú levél esetén, a 



Hivatalban történő iktatás időpontja. A Támogatott a támogatási összeget kamatfizetési 

kötelezettség mellett – mely a támogatás Támogatott részére történő átutalása napjától a 

visszafizetés napjáig számított, jegybanki alapkamat kétszeresével megegyező mértékű – köteles 

visszafizetni a Támogató OTP Bank Nyrt-nél vezetett 11784009-15490012 számú számlájára. 

11. A jelen Megállapodás 1. sz. mellékletét képezi a Támogató, mint Kedvezményezett által benyújtható 

azonnali beszedési megbízási jogot tartalmazó – jelen megállapodás szerint megállapításra került 

támogatási összeg 10%-kal növelt mértékére vonatkozó és a Támogatott bankszámla-vezető 

pénzintézete által igazolt - „Felhatalmazó levél”. A Támogató az azonnali beszedés jogát a 

Támogatott szerződésszegése miatti visszafizetési kötelezettségének beállta esetén azonnal 

alkalmazhatja. 

12. A támogatás felhasználása során, a mindenkor hatályos közbeszerzési és az áfatörvény 

szabályainak figyelembevételével kell eljárnia a Támogatottnak. 

13. A Támogatott jogosult a Megállapodástól elállni abban az esetben, ha a Támogató a támogatás 

megfizetését indokolatlanul megtagadja.  

VI. Záró rendelkezések 

1. Jelen Megállapodás a Felek általi kölcsönös aláírásának napján, amennyiben a Megállapodást a 

Felek nem ugyanazon a napon írják alá, úgy az a későbbi aláírás időpontjában lép hatályba. 

2. Támogatott köteles a jelen Megállapodás megkötésekor átadott dokumentumokban (szervezet 

bírósági bejegyzéséről szóló végzés, hatósági engedélyek, társasági szerződés) bekövetkezett 

változásokról 8 napon belül írásban tájékoztatást adni, szükséges esetén a jelen Megállapodás 

módosítását kezdeményezni 

 

3. Felek rögzítik, hogy a jelen Megállapodás hatálya alatt, valamint azt követően is, kölcsönösen 
betartják a hatályos magyar és európai uniós adatvédelmi szabályokat, ideértve különösen, de 
nem kizárólagosan az Infotv., valamint a természetes személyeknek a személyes adatok kezelése 
tekintetében történő védelméről és az ilyen adatok szabad áramlásáról, valamint a 95/46/EK 
rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló Európai Parlament és a Tanács (EU) 2016/679. számú 
rendelet (a továbbiakban: GDPR) rendelkezéseit. 
 

4. Felek rögzítik továbbá, hogy a jelen Megállapodás szerinti együttműködés során személyes 
adatokat csak és kizárólag a jelen Megállapodás teljesítéséhez szükséges mértékben kezelnek a 
másik Fél munkavállalóiról, közreműködőiről, illetve teljesítési segédjeiről. Ezeket az adatokat 
bizalmasan kezelik, és csak azon munkavállalóik, közreműködőik, illetve teljesítési segédjeik 
részére biztosítanak ezekhez hozzáférést, akik részére ez indokolt és szükséges. Harmadik felek 
részére egyebekben ezeket az adatokat az Infotv. keretei között teszik hozzáférhetővé. Felek 
egybehangzóan vállalják, hogy megtesznek minden olyan szükséges lépést, ideértve a megfelelő 
hozzájáruló nyilatkozatok beszerzését is, amely a személyes adatok jogszerű kezelése érdekében 
szükséges lehet. 
 

5.  Felek egybehangzóan rögzítik, hogy a GDPR 5. cikk (1) bekezdés b) pontja, továbbá a GDPR 6. 
cikk (1) bekezdés a), c) és e) alpontja alapján kifejezetten jogszerűnek tekintik mindazon 
személyes adataiknak a másik Fél általi kezelését, amely célból és mértékben ez az adatkezelés 
a jelen Megállapodás teljesítéséhez a másik Félnek szükséges. 

 

6. A Felek kötelezettséget vállalnak arra, hogy a jelen Megállapodással összefüggésben felmerülő 

esetleges jogvitáikat elsődlegesen békés úton igyekeznek rendezni, és csak ennek 

eredménytelensége esetén fordulnak a jogvita eldöntésére illetékes bírósághoz. 

 

7. Jelen Megállapodásra a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény (Ptk.), a közpénzekből 

nyújtott támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvény, az Mötv, az Áht, az Ávr., a 

Nvtv, a Vr., valamint a tárgyhoz kapcsolódó egyéb jogszabályok vonatkozó rendelkezései az 



irányadóak. 

8. Jelen Megállapodás módosítása csak a Felek írásbeli megegyezésével lehetséges.  

9. Jelen Megállapodás elválaszthatatlan részét képezik az 1. sz. (Felhatalmazó levél), a 2. sz. 

(Számviteli bizonylatok összesítője), 3. sz. (ÁFA nyilatkozat) és 4. sz. (Kötelező nyilatkozatok a 

közpénzekből nyújtott támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvény alapján) 

mellékletek, a megállapodás ezekkel együtt érvényes. 

 

Felek jelen Megállapodást elolvasás és közös értelmezés után, mint akaratukkal mindenben 

megegyezőt jóváhagyólag aláírták. A Megállapodás 3 (három) eredeti példányban készült, melyből 2 

(kettő) példány a Támogatót, 1 (egy) példány a Támogatottat illeti meg. 

 

Budapest, 2026. ………………………  Budapest, 2026. ............................................... 

 
 
………………………………………………… 

Budapest Főváros Önkormányzata 

Karácsony Gergely 

főpolgármester 

Támogató 

 
 

…………………………………………….. 

Budapesti Sportszolgáltató Központ 

Nonprofit Kft. 

Kovács Györgyi 

          ügyvezető- és gazdasági igazgató 

Támogatott 

 

 

 

 
A pénzügyi ellenjegyzést végezte: 

 
Budapest, 2026. …………………. 

 
 

………………………………………….. 
Bakó Aliz 

gazdasági igazgató 
 
 

              
 
 

 

 

  



 

Az FPH079/……-…./2026 ikt. sz. Támogatási Megállapodás 1. számú melléklete 

FELHATALMAZÓ LEVÉL 

 
Tisztelt 

………………………………………… 

………………………………………… 

  számlavezető pénzintézet neve, címe 

 

Tájékoztatom Önöket, hogy Budapest Főváros Önkormányzatával FPH079/….…./2024  iktatószámú 

megállapodást megkötöttük. 

Megbízom Önöket az alább megjelölt fizetési számlánk terhére Kedvezményezett által benyújtandó 

beszedési megbízás(ok) teljesítésére a következőkben foglalt feltételekkel:  

 Fizető fél számlatulajdonos megnevezése:   Budapesti Sportszolgáltató Központ Közhasznú 

Nonprofit Kft 

 Felhatalmazással érintett fizetési számlájának 

pénzforgalmi jelzőszáma:  

 11784009-20606309 

 Kedvezményezett neve:   Budapest Főváros Önkormányzata 

 Kedvezményezett fizetési számlájának pénzforgalmi 

jelzőszáma:  

 11784009-15490012 

 

A felhatalmazás időtartama a felhatalmazó levél kiállításának napjától visszavonásig. 

A beszedési megbízáshoz okirato(ka)t nem kell csatolni 
 

További feltételek:  

a.) beszedési megbízásonkénti értékhatár: a támogatás összege 20.000.000 Ft+ a támogatási 

összeg maximum 10%-a, azaz mindösszesen 22.000.000 Ft 

b.) fedezethiány esetén a sorba állítás időtartama legfeljebb: 35 nap 

c.) a felhatalmazás a felhatalmazó levél időtartama alatt csak a Kedvezményezett írásbeli 

hozzájárulásával vonható vissza. 

Kelt: Budapest, ….... év .................. hó ….. nap 

 

............................................       

Fizető fél számlatulajdonos 

 

 

 

A fentieket, mint a Fizető fél számlatulajdonos számlavezető hitelintézete, nyilvántartásba vettük. 

Kelt,………………………………………..,  …….év, ………………………….hó, ………nap. 

 

           ……………………………… 

Számlavezető pénzintézet 

  



 

Az FPH079/…..-……/2026 ikt. sz. Támogatási Megállapodás 2. sz. melléklete 
 

SZÁMVITELI BIZONYLATOK ÖSSZESÍTŐJE 
 

Sorszám 
Kibocsá-
tó neve 

Bizony-
lat sor-
száma 

Kifizetés 
jogcíme 

Számla 
kelte 

Teljesítés 
időpontja 

Nettó 
összeg 

(Ft) 

Áfa 
tartalom 

(Ft) 

Bruttó 
összeg 

(Ft) 

Támogatásra 
elszámolt 

összeg (Ft) 

Fizetés módja 

Pénztár 
bizonylat 

száma 

Bankszám- 
lakivonat 

száma 

Kifizetés/
átutalás 

időpontja 

1.             

2.             

3.             

4.             

5.             

6.             

7.             

8.             

9.             

10.             

11.             

12.             

Összesen        

  
NYILATKOZAT 

 
Alulírott, a/z/ …………………………………………. törvényes képviselője kijelentem, hogy a Fővárosi Önkormányzattól 

a „…………………………………………………………..………..” címről 
„…………………………………………………………………..……………………..” célra kapott, 

………………………….. Ft. összegű támogatás 
elszámolására jelen lapon feltüntetett bizonylatokat más intézménytől, pénzügyi forrásból kapott pénzeszköz elszámolására nem használom fel. A 

felhasználás során a mindenkori hatályos jogszabályok rendelkezései szerint járok el. 
 
Budapest, .................................... 
 
  
  cégszerű aláírás, pecsét 



Az PH079/……-…/2026 ikt. sz. Támogatási Megállapodás 3. számú melléklete 

Áfa nyilatkozat 
támogatások elszámolásához 

 
Kedvezményezett neve: Budapesti Sportszolgáltató Központ Közhasznú Nonprofit Kft 
Kedvezményezett adószáma: 25352050-2-42  
 
Az adóügyi helyzettől függően csak egy nyilatkozat tölthető ki! 
(ne feledje a lap alján is aláírni!)  
 

1.  A kedvezményezett nem alanya az ÁFÁ-nak, vagy adóalanyként az alanyi adómentességet 
választotta. Az elszámolásnál az ÁFA-val növelt (bruttó) összeg kerül figyelembevételre. 

Kelt:  P.h.  
 

a kedvezményezett (cégszerű) aláírása 

 

2.a.  A kedvezményezett alanya az ÁFA-nak. A szerződésben megjelölt tevékenységgel kapcsolatban 
felmerült költségeihez kapcsolódó ÁFA-ra vonatkozóan adólevonási jog illeti meg. Az 
elszámolásnál az ÁFA nélküli (nettó) összeg kerül figyelembevételre 

Kelt:  P.h.  
 

a kedvezményezett (cégszerű) aláírása 

 

2.b. 
 
 
 
 
Kelt: 

A kedvezményezett alanya az ÁFA-nak. A szerződésben megjelölt tevékenységgel 
kapcsolatban felmerült költségeihez kapcsolódó ÁFA-ra vonatkozóan adólevonási jog részben 
illeti meg. (pl. arányosítás, levonási tilalom stb.) A levonási joggal érintett ÁFA összege nem 
támogatható, az elszámolásnál a költségek ez esetben a levonási joggal érintett ÁFA 
összeggel korrigált értékben kerülnek figyelembevételre.  

P.h. 
a kedvezményezett (cégszerű) aláírása 

  

2.c  A kedvezményezett alanya az ÁFA-nak, de a szerződésben megjelölt tevékenységgel 
kapcsolatban felmerült költségeihez kapcsolódó ÁFA tekintetében levonási jog nem illeti meg. 
Az elszámolásnál az ÁFA-val növelt (bruttó) összeg kerül figyelembevételre. 

Kelt:  P.h.  
a kedvezményezett (cégszerű) aláírása 

 
Kiegészítő, tájékoztató adat(ok): 
 
A 2.b.) és c) pont választása esetében a kedvezményezett kötelezettséget vállal arra, hogy a támogatási 

időszakra vonatkozó Áfa bevallás hitelesített másolati példányát, a levonható adóra vonatkozó ÁFA 

analitikát a támogató rendelkezésére bocsátja, vagy a könyveit az államháztartás számviteléről szóló 

4/2013 (I.11) kormányrendelet szerint vezető támogatott esetében a támogatási időszakra vonatkozó, 

az érintett számlák áfa tartalmát tartalmazó adott előleghez kapcsolódó előzetesen felszámított nem 

levonható általános forgalmi adó és más előzetesen felszámított nem levonható általános forgalmi adó 

főkönyvi kartonokat, továbbá a 2. b.) választása esetében a levonható és a le nem vonható ÁFA 

összegére vonatkozó alátámasztó dokumentációt, kimutatást (pl. számítást, tételes elkülönítést).  

A rendelkezésre bocsátás ideje: 

− az elszámolással egyidejűleg, vagy ha ez a bevallás időintervalluma miatt nem lehetséges, 

akkor 

az ÁFA bevallás elkészülését követő 5 munkanapon belül 

 
Kedvezményezett tudomásul veszi, hogy fenti anyagok részét képezik az elszámolásnak, így az 
elszámolás  
lezárására csak a rendelkezésre bocsátást követően kerülhet sor. 
 



Kedvezményezett vállalja, hogy amennyiben a jelen nyilatkozat tartalmában, illetve az abban szereplő 
adatokban változás következik be, azt a szerződés módosítására vonatkozó szabályok 
figyelembevételével, postai úton, a változást követő 8 napon belül eljuttatja a Támogató felé. 
 
Kedvezményezett vállalja, hogy amennyiben az általános forgalmi adóról szóló 2007. évi CXXVII. 
törvény 142.§-a által előírt fordított adózás szerint a termék beszerzőjeként, illetve a szolgáltatás 
igénybevevőjeként kötelezett az ÁFA megfizetésére, továbbá e körben ÁFA levonási jog nem illeti meg, 
az érintett ügylet(ek)ről az elszámolás során külön nyilatkozatot tesz és az ügylet(ek)et alátámasztó 
bizonylatokat elkülönítetten kezeli. 
     

P.h. 
 

 ..………………………………………………….. 
 a kedvezményezett (cégszerű) aláírása 
  



Az FPH079/…………-…/2026. ikt. sz. Támogatási Megállapodás 4./1. számú melléklete 

 

Nyilatkozat 

 

Tudomásul veszem, hogy nem indulhat pályázóként és nem részesülhet támogatásban a 

közpénzekből nyújtott támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvény 

(továbbiakban: Knyt.) 6.§-ának (1)-(2) és (5) bekezdése értelmében azon pályázó: 

a) aki a pályázati eljárásban döntés-előkészítőként közreműködő vagy döntéshozó, 

b) a kizárt közjogi tisztségviselő, 

c) az a)-b) pont alá tartozó személy közeli hozzátartozója, 

d) az a)-c) pontban megjelölt személy tulajdonában álló gazdasági társaság, 

e) olyan gazdasági társaság, alapítvány, egyesület, egyházi jogi személy vagy szakszervezet, 

illetve ezek önálló jogi személyiséggel rendelkező olyan szervezeti egysége, amelyben az a)-c) 

pont alá tartozó személy vezető tisztségviselő, az alapítvány kezelő szervének, szervezetének 

tagja, tisztségviselője, az egyesület, az egyházi jogi személy vagy a szakszervezet ügyintéző 

vagy képviseleti szervének tagja, 

f) az az egyesület vagy szakszervezet, illetve ezek önálló jogi személyiséggel rendelkező azon 

szervezeti egysége, valamint az egyházi jogi személy 

fa) amely a pályázat kiírását megelőző öt évben együttműködési megállapodást kötött vagy tartott 

fenn Magyarországon bejegyzett párttal (a továbbiakban: párt), 

fb) amely a pályázat kiírását megelőző öt évben párttal közös jelöltet állított országgyűlési, európai 

parlamenti vagy helyi önkormányzati választáson, 

g) akinek a részvételből való kizártságának tényét a 13. § alapján a honlapon közzétették. 

Kijelentem, hogy pályázatomhoz csatolom „Nyilatkozat a közpénzekből nyújtott támogatások 

átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvény szerinti összeférhetetlenség, illetve érintettség 

fennállásáról, vagy hiányáról” című dokumentumot. 

 

Budapest, 20…. …………………………….                                                     

 

 

                                                                                                                                                                                        

cégszerű aláírás, pecsét 

 

 

 



Az FPH079/…….-…/2026. ikt. sz. Támogatási Megállapodás 4./2 számú melléklete 

 
NYILATKOZAT 

 
a közpénzekből nyújtott támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvény  szerinti 

összeférhetetlenség, illetve érintettség fennállásáról, vagy hiányáról 
 
A Támogatott neve: Budapesti Sportszolgáltató Központ Közhasznú Nonprofit Kft 
 
Gazdasági társaság esetén székhelye: 1146 Budapest, Olof Palme sétány 5. 
Cégjegyzékszáma: 01-09-270163 
Adószáma: 25352050-2-42 
Képviselőjének neve: Kovács Györgyi 
 
Egyéb szervezet esetén székhelye:  
Képviselőjének neve:  
Nyilvántartásba vételi okirat száma:  
Nyilvántartásba vevő szerv megnevezése:  
 

 
Kijelentem, hogy személyemmel, illetve a támogatottként megjelölt szervezettel szemben a 
közpénzekből nyújtott támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvény (Knyt.) 
 
– 6. § (1) bekezdése szerinti összeférhetetlenség 
  1. nem áll fenn vagy  

2. fennáll az …pont alapján 
          
– 8. § (1) bekezdése szerinti érintettség 
  1. nem áll fenn vagy  

2. fennáll az …pont alapján 
 
Az összeférhetetlenség vagy az érintettség alapjául szolgáló körülmény leírása:  
………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………… 
Kijelentem, hogy az összeférhetetlenség megszüntetésére az alábbiak szerint intézkedtem: 
………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………… 
 
Kijelentem, hogy az érintettség közzétételét külön űrlap csatolásával kezdeményeztem. 
 
Budapest, 20…….  ……………………… 

 
cégszerű aláírás, pecsét 

 

 
 
 

 
 

 
 



TÁMOGATÁSI 
MEGÁLLAPODÁS 

(a továbbiakban: Megállapodás) 

amely létrejött egyrészről BUDAPEST FŐVÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

Székhely: 1052 Budapest, Városház u. 9-11., 

Bankszámlaszám: 11784009-15490012, 

Törzskönyvi azonosító szám: 735638 

Adószám: 15735636-2-41 

KSH statisztikai számjel: 15735636-8411-321-01 

ÁHTI azonosító: 745192 

Képviseli: Karácsony Gergely főpolgármester 

továbbiakban: „Támogató”, 

másrészről  Budapesti Sportszolgáltató Központ Közhasznú Nonprofit Kft. 

székhely: 1146 Budapest, Olof Palme sétány 5. 

cégjegyzék szám: 01-09-270163 

adószám: 25352050-2-42 

statisztikai számjel: 25352050-9311-572-01 

bankszámla száma: OTP Bank Zrt.11784009-20606309 

képviseli: Kovács Györgyi ügyvezető és gazdasági igazgató 

mint támogatott (a továbbiakban: Támogatott) 

külön-külön a Fél, együttesen továbbiakban „Felek” között, alulírott napon és helyen, a ……/2026. 
(……..) főpolgármesteri határozat alapján az alábbi feltételekkel: 

I. Előzmény és a támogatás célja 

Felek előzményként rögzítik, hogy a 2024/2025. évi közösségi költségvetés keretében elfogadásra 

került projektek megvalósítása érdekében jelen támogatási megállapodást megkötik. A támogatás célja 

az „Ingyenes sporteszközök bővítése a Margitszigeten” elnevezésű, a közösségi költségvetés 

keretében jóváhagyott projekt megvalósításának elősegítése. Ennek érdekében a Támogatott a jelen 

Megállapodás II.2. pontjában meghatározott feladatok megvalósításához pénzügyi támogatásban 

részesül. 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 23. § 

(4) bekezdésének 8. pontjában foglalt rendelkezésre figyelemmel, a Támogatott jelen Megállapodásban 

rögzített feladatai ellátásának támogatása érdekében Felek az alábbi Megállapodást kötik, elősegítve 

ezzel a Támogató önkormányzat kötelező feladatellátásnak színvonalas teljesítését. 

Az Önkormányzat az alábbi támogatást nyújtja a Támogatott részére Budapest Főváros 

Önkormányzata 2026. évi összevont költségvetéséről szóló 32/2025. (XII. 30.) önkormányzati 

rendeletben a „874902 Közösségi költségvetési projektek 2024/2025” címről előirányzatáról (ügyletkód: 

FE26-KOFA15). 

II. A támogatott cél meghatározása, támogatás összege 

1. A Támogató a Budapest Főváros Önkormányzata 2026. évi összevont költségvetéséről szóló 

32/2025. (XII. 30.) önkormányzati rendeletének „874902 Közösségi költségvetési projektek 

3. számú melléklet



2024/2025” cím egyéb beruházási célú támogatások áht-n kívülre és az EU-nak előirányzata 

terhére Támogatott részére 2026. évben 50.000.000 Ft, azaz Ötvenmillió forint vissza nem 

térítendő felhalmozási célú támogatást (a továbbiakban: „Támogatás”) nyújt a II. 2. pontban 

foglalt feladat megvalósítása céljából. A támogatás az államháztartás önkormányzati 

alrendszeréből származó önkormányzati támogatásnak minősül.  

2. A Támogatott a jelen Megállapodás II. 1. pontjában meghatározott támogatás összegét kizárólag 
az „Ingyenes sporteszközök bővítése a Margitszigeten” elnevezésű projekt megvalósítására 
jogosult felhasználni, amelynek célja, a Margitsziget északi részén található kondipark 
fejlesztése és korszerűsítése annak érdekében, hogy a déli területen már elérhető szabadtéri 
edzőparkhoz hasonlóan itt is modern, ingyenesen használható sporteszközök álljanak 
rendelkezésre, ezáltal kiegyenlítve a sportolási lehetőségek területi eloszlását és növelve a 
sziget vonzerejét a szabadidős sportolók körében. 

3. Támogató a támogatás összegét jelen Megállapodás mindkét fél általi aláírását, valamint jelen 

Megállapodás 1. számú melléklete szerinti – számlavezető pénzintézet által leigazolt – 

Felhatalmazó levél Támogatóhoz történő benyújtását követően 2026. május 31. napjáig egy 

összegben utalja át a Támogatott 11784009-20606309 számú bankszámlájára. 

4. A támogatás összegét a Támogatott a II. 2. pontban meghatározott céltól eltérően nem 

használhatja fel. Ezzel összefüggésben sem fordítható a támogatás összege semmilyen 

adóhátralék, illeték, vagy közteher tartozás kifizetésére. 

A támogatás összege harmadik fél számára támogatásként nem adható tovább (nem 

engedményezhető). Felek rögzítik, hogy Támogató nem vállal semmilyen felelősséget a 

Támogatott tevékenységéért a jelen megállapodásban rögzített feladatok megvalósítása során. 

5. Támogatott köteles a támogatási összeget egyéb pénzeszközeitől elkülönítetten kezelni, illetve 

nyilvántartani arra is figyelemmel, hogy a támogatás felhasználásának mértékéről a Támogató 

megkeresésére naprakész információkkal tudjon szolgálni.  

 

III. Az elszámolás rendje: 

1. A Támogatott jelen Megállapodás aláírásával vállalja, hogy a támogatással legkésőbb 2027. 

február 28. napjáig a Budapest Főváros Főpolgármesteri Hivatal (a továbbiakban: Főpolgármesteri 

Hivatal) Kulturális, Sport és Ifjúságpolitikai Főosztályának (1052 Budapest, Városház u. 9-11.) az 

alábbiak szerint oly módon számol el, hogy Támogatott köteles Támogatónak papír alapon- eredeti 

aláírással ellátva- benyújtani: 

a) a szakmai elszámolás keretében a támogatott feladat megvalósulásáról szóló legalább 1, 

legfeljebb 3 oldalnyi – a Támogatott képviselője által aláírt – szöveges szakmai beszámolót,  

b) a pénzügyi elszámolás keretében jelen Megállapodás 2. számú mellékletét képező számviteli 

bizonylatok összesítését részletező kimutatást, 

a támogatás felhasználását igazoló, számszaki és formai szempontból kifogástalan, 

záradékolással ellátott számviteli bizonylatok hiteles másolatát. 

A szabályos záradékolás azt jelenti, hogy a számla eredeti példányán feltüntetésre kerül a 
következő: „Az FPH079/ ……….- …    /2026 iktatószámú megállapodásban foglalt támogatás 
terhére elszámolva, a támogatásra elszámolt összeg kötelező feltüntetésével.  
 
A szabályos hitelesítés azt jelenti, hogy a záradékkal ellátott eredeti bizonylat fénymásolatára 
bélyegzővel vagy kék tollal szöveges formában rá kell vezetni, hogy „Az eredetivel mindenben 
egyező hiteles másolat” vagy „A másolat az eredetivel mindenben megegyezik”, esetleg „Hiteles 
másolat” és ezt a Támogatott hivatalos képviselőjének körbélyegzővel, dátummal és aláírásával 
el kell látnia. Hiteles másolatként a Támogatott képviseletére jogosult vagy az általa 
meghatalmazott személy által eredetiben aláírt másolat nyújtható be, a meghatalmazás eredeti 
vagy hiteles másolatának egyidejű benyújtásával.  



 

c) Elszámolásként kizárólag a támogatott céllal összefüggően 2026. január 1. – 2026. 

december 31. közötti időszakban keletkezett, teljesített és 2027. január 31-ig kifizetett 

felhalmozási célú számlákat lehet benyújtani, működési célú dologi számlákat a 

támogatás terhére nem lehet elszámolni, 

d) a jelen Megállapodás III. 7. pontjában meghatározott bruttó összeghatár felett a számviteli 
bizonylatok és a kifizetések alapját szolgáló szerződések, megállapodások, megbízások vagy 
megrendelők és visszaigazolások, teljesítés igazolások stb., hiteles másolatát, 
 

e) tárgyi eszköz karton hiteles másolatát, 
 
f) főkönyvi kivonat hiteles másolatát a beruházásról, 
 
g) az átutalással teljesített bizonylat másolata mellett a bankszámla terheléséről szóló hiteles 

banki igazolást vagy kivonatot, megjelölve a vonatkozó tételt, 
 

h) a készpénzes bizonylatmásolat mellett a kifizetési pénztárbizonylat hiteles másolatát vagy az 
ezt helyettesítő nyilvántartás hiteles másolatát. 

 

2. Tekintettel arra, hogy a támogatás összege kizárólag jelen Megállapodás II. 2. pontjában rögzített 

feladat megvalósítására használható fel, így csak e tevékenységgel összefüggésben felmerülő 

költségek elszámolását áll módjában a Támogató félnek elfogadni. 

3. A Támogatott tudomásul veszi: 

a) Amennyiben a Támogatottat a jelen megállapodásban megjelölt tevékenysége 

tekintetében ÁFA levonási jog illeti meg, abban az esetben a Támogató felé kizárólag nettó 

támogatási összeg elszámolására jogosult. Abban az esetben, ha Támogatott által a 

támogatási megállapodás 3. sz. mellékletét képező ÁFA nyilatkozat 2.b vagy 2.c. alpontja 

kitöltésre került, Támogatott köteles az ÁFA nyilatkozat alapján a szükséges 

dokumentumokat mellékelni az elszámolási dokumentációhoz. 

b) A Támogatott tudomásul veszi, hogy abban az esetben, ha az elszámolási dokumentáció 

tartalmaz olyan belföldön kibocsátott, devizában kifejezett számlát/bizonylatot, akkor azon 

fel kell tüntetni az aznapi HUF árfolyamon átszámított forintosított összeget. 

c) A Támogatott tudomásul veszi, hogy abban az esetben, ha az elszámolási dokumentáció 

tartalmaz olyan külföldön kibocsátott kifizetésről/átutalásról szóló számlát/bizonylatot, 

melyen külföldi fizetőeszköz általi összeg van feltüntetve, akkor azon köteles feltüntetni a 

forintosított összeget. 

d) A Támogatott tudomásul veszi, hogy a Támogató felé nem számolhat el olyan bizonylatot, 

melynek kibocsátója Budapest Főváros Önkormányzata, valamint olyan bizonylatot sem 

számolhat el, mely a jelen megállapodásban megjelölt támogatási összeg elszámolási 

dokumentációjának elkészítésével kapcsolatban keletkezett. 

 

4. A Támogató a Támogatott által határidőben benyújtott beszámolót szakmai és pénzügyi 

szempontból ellenőrzi és a benyújtást követő 30 napon belül dönt a szakmai-, 180 napon belül dönt 

a pénzügyi beszámoló elfogadásával kapcsolatban. Támogató a beszámolóval kapcsolatos 

döntéséről a döntést követő 30 napon belül írásban tájékoztatja a Támogatottat. 

5. Amennyiben a Támogatott a beszámoló benyújtására vonatkozó kötelezettségének határidőben 

nem tesz eleget, a Támogató 8 napon belül egy alkalommal, legfeljebb 30 munkanapos határidő 

megadásával Támogatottat írásban felszólítja kötelezettsége teljesítésére.  

Abban az esetben, ha a Támogatott a felszólításban közölt határidőben nem tesz eleget 

beszámolási/elszámolási kötelezettségének a Támogató jogosult a megállapodást azonnali 

hatállyal felmondani. 



Amennyiben a Támogatott által (határidőben vagy határidő tűzésével) megküldött beszámoló, 

pénzügyi elszámolás hiánypótlásra szorul, illetve egyéb okból nem alkalmas a támogatás 

szerződésszerű felhasználásának ellenőrzésére, abban az esetben a Támogató írásban igazolható 

módon, a szakmai és a pénzügyi ellenőrzés keretében is legfeljebb két-két alkalommal 30 napos 

határidő tűzésével felszólítja a Támogatottat a hiánypótlási kötelezettség teljesítésére. Amennyiben 

a Támogatott a felszólításban közölt határidőig nem, vagy nem megfelelően tesz eleget hiánypótlási 

kötelezettségének, a Támogató jogosult a jelen megállapodást azonnali hatállyal felmondani. 

Amennyiben a hiánypótlást követően az elszámolás továbbra sem, vagy csak részben alkalmas a 

támogatás szerződésszerű felhasználására, úgy a Támogató a rendelkezésére álló információk 

alapján dönt a csökkentett összegű elfogadásról vagy az elutasításról. Elutasítás esetén a 

Támogató jogosult a szerződéstől elállni. 

6. Felek rögzítik, hogy amennyiben nem kerül felhasználásra a jelen Megállapodás II. 1. pontjában 

meghatározott teljes támogatási összeg, úgy a támogatás összege és a felhasznált összeg közötti 

különbözetet a Támogatott köteles egy összegben az elszámolással egyidejűleg, de legkésőbb 

2027. február 28-ig visszautalni a Támogató OTP Bank Nyrt.-nél vezetett 11784009-15490012 

számú számlájára. 

7. Támogatott a támogatott tevékenység megvalósítása során a nyújtott támogatás terhére a 

kétszázezer forint értékhatárt meghaladó értékű, áru beszerzésére, vagy szolgáltatás 

megrendelésére irányuló szerződést kizárólag írásban köthet. Írásban kötött szerződésnek minősül 

az elküldött és visszaigazolt megrendelés is. Az írásbeli alak megsértésével kötött szerződés 

teljesítése érdekében történt kifizetés összege a támogatott tevékenység költségei között nem 

vehető figyelembe. 

8. A jelen Megállapodásban meghatározott feladatok megvalósítása során esetlegesen felmerülő 

többletköltség a Támogatottat terheli. 

9. Támogatott a jelen Megállapodás aláírásával tudomásul veszi, hogy az Állami Számvevőszék 

vizsgálhatja a támogatás felhasználását, a jelen Megállapodást és a támogatás felhasználása során 

keletkező további megállapodásokat. 

10. A Feleknek a támogatáshoz kapcsolódó iratokat az odaítélést követő 10 évig meg kell őrizniük, és 

a támogatást nyújtó ilyen irányú felhívása esetén a Támogatott köteles azokat bemutatni.  

 

11. Támogatott kijelenti, hogy: 

a) a jelen Megállapodásban, valamint mellékleteiben foglalt adatok, információk és dokumentumok 

teljes körűek, valódiak, hitelesek, 

b) az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (a továbbiakban: Áht.), valamint a nemzeti 

vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény (a továbbiakban: Nvtv.) rendelkezései alapján – a jelen 

megállapodás megkötésének napján – átlátható szervezetnek minősül, 

c) a Budapest Főváros Önkormányzata vagyonáról, a vagyonelemek feletti tulajdonosi jogok 

gyakorlásáról szóló 22/2012. (III. 14.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Vr.) 17. § (1) 

bekezdésében foglaltaknak megfelelően a Támogató felé nincs három hónapnál régebben lejárt 

tartozása, 

d) 60 napon túl lejárt és ki nem egyenlített köztartozása (adó-, illeték-, vagy vám, valamint TB járulék) 

nincs, 

e) az államháztartás alrendszereiből folyósított támogatásból eredő lejárt és ki nem egyenlített fizetési 

kötelezettsége nincs, 

f) nem áll jogerős végzéssel elrendelt végelszámolás, felszámolás alatt, ellene jogerős végzéssel 

elrendelt csődeljárás vagy egyéb, a megszüntetésre irányuló, jogszabályban meghatározott eljárás 

nincs folyamatban, a Budapest Főváros Önkormányzata felé nincs tartozása és nincs ellene 

folyamatban végrehajtási eljárás, 

g) jelen Megállapodás III. 1. pontjában meghatározott pénzügyi bizonylatokat, számlákat más 

támogató felé, illetve a Felek között fennálló egyéb jogviszonyban nem számolja el, 



h) nyilatkozik arról, hogy vonatkozásában az Áht. 48/B. §-ában és 50. § (1) bekezdésében 

meghatározott követelmények maradéktalanul teljesülnek, 

i) nem áll fenn harmadik személy irányában olyan kötelezettsége, amely a támogatás céljának 

megvalósulását meghiúsíthatja 

 

12. Támogatott vállalja, hogy: 

a) a jelen Megállapodással kapcsolatos beszámolási, nyilvántartási, adatszolgáltatási 

kötelezettségeit teljesíti, 

b) a támogatást az Nvtv. rendelkezéseinek, valamint a jelen Megállapodás előírásainak és a 

meghatározott célnak megfelelően használja. 

 

13. Támogatott kijelenti, hogy eleget tett a közpénzekből nyújtott támogatások átláthatóságáról szóló 

2007. évi CLXXXI. törvény szerinti nyilatkozattételi kötelezettségének a mellékelt – jelen 

Megállapodás elválaszthatatlan részét képező – Nyilatkozat keretében (4. számú melléklet). 

 

14. Támogatott vállalja az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) 

Kormányrendelet (továbbiakban: Ávr.) 97. § (1) bekezdése szerinti bejelentési kötelezettség 

teljesítését és kijelenti, hogy a jogosulatlanul igénybe vett támogatás összegét és az összeg után 

számított jegybanki alapkamat kétszeresének megfelelő mértékű ügyleti kamatot  - késedelem 

esetén késedelmi kamattal növelt mértékben - az Áht. és az Ávr. rendelkezéseiben foglaltaknak 

megfelelően visszafizeti a Támogató OTP Bank Nyrt.-nél vezetett 11784009-15490012 számú 

számlájára. 

 

15. A Támogatott a jelen Megállapodás aláírásával tudomásul veszi, hogy 

 

a) az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. 

törvényből (a továbbiakban Infotv.) fakadó kötelezettségének eleget téve, a Támogató a 

jelen megállapodást közérdekű adatait (a támogatott neve, támogatás célja, összege, a 

támogatott program időpontja, helyszíne) közzéteszi internetes portálján 

(http://www.budapest.hu), 

b) az Infotv. 27. § (3) bekezdése értelmében közérdekű nyilvános adatként nem minősül üzleti 

titoknak a támogatás felhasználásával kapcsolatos adat, valamint az az adat, amelynek 

megismerését, vagy nyilvánosságra hozatalát külön törvény közérdekből elrendeli, 

c) kérésre a Támogatott a jelen jogviszonnyal összefüggő, és az Infotv. 27 § (3a) bekezdése 

alapján közérdekből nyilvánosnak minősülő adatokra vonatkozóan köteles tájékoztatást 

adni, 

d) a jelen megállapodás megkötésekor átadott dokumentumokban (szervezet bírósági 

bejegyzéséről szóló végzés, hatósági engedélyek, társasági szerződés) bekövetkezett 

változásokról nyolc napon belül írásban tájékoztatást adni, szükség esetén a jelen 

megállapodás módosítását kezdeményezni, 

e) a Támogató a vonatkozó jogszabályi előírásoknak eleget téve, bármikor ellenőrizheti a 

támogatás felhasználását, a jelen megállapodás teljesítését, valamint a támogatás 

felhasználása során keletkezett további szerződéseket, illetve jogosult – Támogatott 

szükségtelen zavarása nélkül – helyszíni ellenőrzést tartani; 

f) a Támogatott az elszámolási kötelezettségének az általános forgalmi adóról szóló 2007. 

évi CXXVII törvény X. fejezete, a számvitelről szóló 2000. évi C. törvény 167. § (1) és (3) 

bekezdése, valamint a számla és a nyugta adóigazgatási azonosításáról, valamint az 

elektronikus formában megőrzött számlák adóhatósági ellenőrzéséről szóló 23/2014. (VI. 

30.) NGM rendelet szerinti tartalmi és alaki követelményeknek megfelelő számlával köteles 

eleget tenni. 

http://www.budapest.hu/


16.  A Támogatott kötelezettséget vállal arra, hogy a jelen Megállapodás hatálya alatt Budapest új - 

hatályos - arculati emblémáját a támogatás tényeként a programok marketingje során, illetve 

valamennyi kapcsolódó kiadványában, programfüzetében és egyéb publikációban feltünteti.   

Amennyiben a Támogatott az Önkormányzat nevét szerepelteti kiadványában, programfüzetében 

és egyéb publikációban, abban az esetben azt az alábbi formában szerepeltetheti: 

• Budapest Főváros Önkormányzata, 

• Municipality of Budapest City, vagy 

• Selbstverwaltung der Hauptstadt Budapest. 
 

IV. A kapcsolattartás rendje 

1. Támogatottal való kapcsolattartást, a támogatási összeg felhasználásának jelen Megállapodás 

szerinti ellenőrzését, valamint minden, a jelen Megállapodásból fakadó vagy azzal összefüggésben 

szükségessé váló, a támogatás cél szerinti felhasználását elősegítő feladatot, valamint a támogatás 

folyósításának előkészítését a Főpolgármesteri Hivatal Kulturális, Sport és Ifjúságpolitikai 

Főosztálya látja el (cím: 1052 Budapest, Városház u. 9-11.).  

2. Kapcsolattartók: 

…………………………………….. 

Főpolgármesteri Hivatal Kulturális, Sport és Ifjúságpolitikai Főosztálya,  

1052 Budapest, Városház u. 9-11. 

Tel: ……………………… 

e-mail: …………………………. 

 

 

• Támogatott részéről:  

………………………………….. 

Budapesti Sportszolgáltató Központ Közhasznú Nonprofit Kft. 

1146 Budapest, Olof Palme sétány 5. 

Tel: ……………………. 

e-mail: ………………………….. 

 

Felek rögzítik, hogy jelen Megállapodással kapcsolatos értesítések, közlések, felhívások, 

nyilatkozatok megtételének módjaként az írásban, a jelen pontban megjelölt értesítési címekre 

tértivevényes ajánlott küldeményként postai úton történő közlést fogadják el. Az értesítés akkor válik 

joghatályossá, amikor azt a címzett igazoltan átvette. 

Az e-mail útján történő értesítés akkor válik joghatályossá, amikor a címzett azt igazoltan megkapta: 

arról automatikus vagy kifejezett visszaigazolás érkezett. 

A tértivevényes ajánlott postai küldeményt a kézbesítés megkísérlésének napján kézbesítettnek kell 

tekinteni, ha a címzett az átvételt megtagadta. Ha a Kézbesítés azért volt eredménytelen, mert a 

címzett az iratot nem vette át – az a feladóhoz „nem kereste” jelzéssel érkezett vissza – az iratot az 

ellenkező bizonyításig, a postai kézbesítés második megkísérlésének napját követő ötödik 

munkanapon kell kézbesítettnek tekinteni. 

A Felek rögzítik, hogy amennyiben a megjelölt kapcsolattartók személyében, adataiban, 

elérhetőségében változás állna be, úgy erről – jelen Megállapodás módosítása nélkül – kötelesek a 

másik Felet haladéktalanul írásban, és igazolható módon értesíteni. 

 

V. A Megállapodás megszüntetése 

1. Jelen Megállapodás megszüntethető a Felek közös megegyezésével. 

2. A Megállapodás teljesítését a Támogató megtagadhatja, ha bizonyítja, hogy a Megállapodás 



megkötése után akár az ő, akár a Támogatott körülményeiben olyan lényeges változás állott be, 

hogy a Megállapodás teljesítése tőle el nem várható, továbbá ha a Megállapodás megkötése után 

olyan körülmények következtek be, amelyek miatt azonnali hatályú felmondásnak van helye. 

3. Felek a másik Fél jelen Megállapodásban foglalt kötelezettségeinek súlyos megsértése esetén 

írásban azonnali hatályú felmondással élhetnek. 

4. A Megállapodásban foglalt kötelezettségek Támogatott általi súlyos megsértésének minősül 

különösen, de nem kizárólagosan ha 

a) a támogatást nem a jelen Megállapodásban vállalt feladat megvalósítására használja fel,  

b) a Támogatott neki felróható okból megszegi a jelen Megállapodásban foglalt kötelezettségeit, 

így különösen nem tesz eleget ellenőrzéstűrési, tájékoztatási kötelezettségének, továbbá a III. 

14. pontban előírtaknak,  

c) az elszámolási, beszámolási, illetve hiánypótlási kötelezettségének határidőben nem vagy nem 

megfelelően tesz eleget, illetve azt elmulasztja,  

d)  hitelt érdemlően bebizonyosodik, hogy a Támogatott jelen Megállapodást érdemben befolyásoló 

valótlan, hamis adatot szolgáltatott, értesítési kötelezettségét elmulasztotta, vagy indokolatlanul 

késedelmesen tájékoztatta Támogatót,  

e) a Támogatott a jelen támogatási megállapodás keretében adott nyilatkozatok bármelyikét 

visszavonja 

f) ellene csőd-, felszámolási-, vagy végelszámolási eljárás, illetve egyéb, a megszüntetésre 

irányuló, jogszabályban meghatározott eljárás indul. 

5. Ha a Támogató a jelen Megállapodást írásban azonnali hatállyal felmondja, a Támogatott köteles a 

támogatás teljes összegét egy összegben – a felmondás kézhezvételétől számított 30, azaz 

harminc napon belül – az átutalás napjától a visszafizetés napjáig számított jegybanki alapkamat 

kétszeresének megfelelő mértékű ügyleti kamattal növelten visszafizetni a Támogató OTP Bank 

Nyrt.-nél vezetett 11784009-15490012 számú számlájára.   

6. Támogató a jelen Megállapodást kártalanítás nélkül és azonnali hatállyal felmondhatja, ha a 

támogatás hasznosításában résztvevő bármely - a Támogatottal közvetlen, vagy közvetett módon 

jogviszonyban álló harmadik fél - szervezet a jelen Megállapodás megkötését követően beállott 

körülmény folytán már nem minősül átlátható szervezetnek. 

7. Támogatott bármely szerződésszegése esetén legfeljebb 5, azaz öt évre kizárható a Támogató által 

biztosított támogatási lehetőségekből. 

8. Amennyiben a Támogatott - neki fel nem róható okból - nem tudja teljesíteni a jelen 

Megállapodásban vállalt kötelezettségeit, a jelen Megállapodás III/1. pontjában meghatározott 

elszámolási határidő lejárta előtt legkésőbb 45 nappal a Támogatóhoz írásban benyújthat határidő 

módosítási kérelmet, azonban ez nem irányulhat a támogatott program módosítására. Abban az 

esetben, ha a felhasználási vagy az elszámolási határidő időpontja a Megállapodásban 

meghatározott határidőhöz képest előreláthatóan a három hónapos késedelmet nem haladja meg, 

Támogatott az elszámolási határidő lejárta előtt ezt legkésőbb 30 nappal írásban köteles jelezni a 

Támogató felé, ebben az esetben a Megállapodás módosítása nem szükséges.  

9. A támogatott feladat megvalósítását akadályozó, befolyásoló körülményekről, tényezőkről a 

Támogatott a Főpolgármesteri Hivatal Kulturális, Sport és Ifjúságpolitikai Főosztályát haladéktalanul 

írásban köteles értesíteni. 

10. Jelen Megállapodás II. 2. pontjában foglalt cél bármely okból történő meghiúsulása esetén a 

Támogatott köteles a Támogatót haladéktalanul írásban értesíteni. Írásbeli értesítés esetében az 



értesítés időpontja a Támogatott által küldött elektronikus levél dátuma, papír alapú levél esetén, a 

Hivatalban történő iktatás időpontja. A Támogatott a támogatási összeget kamatfizetési 

kötelezettség mellett – mely a támogatás Támogatott részére történő átutalása napjától a 

visszafizetés napjáig számított, jegybanki alapkamat kétszeresével megegyező mértékű – köteles 

visszafizetni a Támogató OTP Bank Nyrt-nél vezetett 11784009-15490012 számú számlájára. 

11. A jelen Megállapodás 1. sz. mellékletét képezi a Támogató, mint Kedvezményezett által benyújtható 

azonnali beszedési megbízási jogot tartalmazó – jelen megállapodás szerint megállapításra került 

támogatási összeg 10%-kal növelt mértékére vonatkozó és a Támogatott bankszámla-vezető 

pénzintézete által igazolt - „Felhatalmazó levél”. A Támogató az azonnali beszedés jogát a 

Támogatott szerződésszegése miatti visszafizetési kötelezettségének beállta esetén azonnal 

alkalmazhatja. 

12. A támogatás felhasználása során, a mindenkor hatályos közbeszerzési és az áfatörvény 

szabályainak figyelembevételével kell eljárnia a Támogatottnak. 

13. A Támogatott jogosult a Megállapodástól elállni abban az esetben, ha a Támogató a támogatás 

megfizetését indokolatlanul megtagadja.  

 

VI. Záró rendelkezések 

1. Jelen Megállapodás a Felek általi kölcsönös aláírásának napján, amennyiben a Megállapodást a 

Felek nem ugyanazon a napon írják alá, úgy az a későbbi aláírás időpontjában lép hatályba. 

2. Támogatott köteles a jelen Megállapodás megkötésekor átadott dokumentumokban (szervezet 

bírósági bejegyzéséről szóló végzés, hatósági engedélyek, társasági szerződés) bekövetkezett 

változásokról 8 napon belül írásban tájékoztatást adni, szükséges esetén a jelen Megállapodás 

módosítását kezdeményezni 

 

3. Felek rögzítik, hogy a jelen Megállapodás hatálya alatt, valamint azt követően is, kölcsönösen 
betartják a hatályos magyar és európai uniós adatvédelmi szabályokat, ideértve különösen, de 
nem kizárólagosan az Infotv., valamint a természetes személyeknek a személyes adatok kezelése 
tekintetében történő védelméről és az ilyen adatok szabad áramlásáról, valamint a 95/46/EK 
rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló Európai Parlament és a Tanács (EU) 2016/679. számú 
rendelet (a továbbiakban: GDPR) rendelkezéseit. 
 

4. Felek rögzítik továbbá, hogy a jelen Megállapodás szerinti együttműködés során személyes 
adatokat csak és kizárólag a jelen Megállapodás teljesítéséhez szükséges mértékben kezelnek a 
másik Fél munkavállalóiról, közreműködőiről, illetve teljesítési segédjeiről. Ezeket az adatokat 
bizalmasan kezelik, és csak azon munkavállalóik, közreműködőik, illetve teljesítési segédjeik 
részére biztosítanak ezekhez hozzáférést, akik részére ez indokolt és szükséges. Harmadik felek 
részére egyebekben ezeket az adatokat az Infotv. keretei között teszik hozzáférhetővé. Felek 
egybehangzóan vállalják, hogy megtesznek minden olyan szükséges lépést, ideértve a megfelelő 
hozzájáruló nyilatkozatok beszerzését is, amely a személyes adatok jogszerű kezelése érdekében 
szükséges lehet. 
 

5.  Felek egybehangzóan rögzítik, hogy a GDPR 5. cikk (1) bekezdés b) pontja, továbbá a GDPR 6. 
cikk (1) bekezdés a), c) és e) alpontja alapján kifejezetten jogszerűnek tekintik mindazon 
személyes adataiknak a másik Fél általi kezelését, amely célból és mértékben ez az adatkezelés 
a jelen Megállapodás teljesítéséhez a másik Félnek szükséges. 

6. A Felek kötelezettséget vállalnak arra, hogy a jelen Megállapodással összefüggésben felmerülő 

esetleges jogvitáikat elsődlegesen békés úton igyekeznek rendezni, és csak ennek 

eredménytelensége esetén fordulnak a jogvita eldöntésére illetékes bírósághoz. 

 

7. Jelen Megállapodásra a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény (Ptk.), a közpénzekből 

nyújtott támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvény, az Mötv, az Áht, az Ávr., a 



Nvtv, a Vr., valamint a tárgyhoz kapcsolódó egyéb jogszabályok vonatkozó rendelkezései az 

irányadóak. 

8. Jelen Megállapodás módosítása csak a Felek írásbeli megegyezésével lehetséges.  

9. Jelen Megállapodás elválaszthatatlan részét képezik az 1. sz. (Felhatalmazó levél), a 2. sz. 

(Számviteli bizonylatok összesítője), 3. sz. (ÁFA nyilatkozat) és 4. sz. (Kötelező nyilatkozatok a 

közpénzekből nyújtott támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvény alapján) 

mellékletek, a megállapodás ezekkel együtt érvényes. 

 

Felek jelen Megállapodást elolvasás és közös értelmezés után, mint akaratukkal mindenben 

megegyezőt jóváhagyólag aláírták. A Megállapodás 3 (három) eredeti példányban készült, melyből 2 

(kettő) példány a Támogatót, 1 (egy) példány a Támogatottat illeti meg. 

 

Budapest, 2026. ………………………  Budapest, 2026. ............................................... 

 
 
 
………………………………………………… 

Budapest Főváros Önkormányzata 

Karácsony Gergely 

főpolgármester 

Támogató 

 
 
 

…………………………………………….. 

Budapesti Sportszolgáltató Központ 

Nonprofit Kft. 

Kovács Györgyi 

          ügyvezető- és gazdasági igazgató 

Támogatott 

 

 

 

 
A pénzügyi ellenjegyzést végezte: 

 
Budapest, 2026. …………………. 

 
 

………………………………………….. 
Bakó Aliz 

gazdasági igazgató 
 
 

              
 
 

 

  



 

Az FPH079/……-…./2026 ikt. sz. Támogatási Megállapodás 1. számú melléklete 

FELHATALMAZÓ LEVÉL 

 
Tisztelt 

………………………………………… 

………………………………………… 

  számlavezető pénzintézet neve, címe 

 

Tájékoztatom Önöket, hogy Budapest Főváros Önkormányzatával FPH079/….…./2024  iktatószámú 

megállapodást megkötöttük. 

Megbízom Önöket az alább megjelölt fizetési számlánk terhére Kedvezményezett által benyújtandó 

beszedési megbízás(ok) teljesítésére a következőkben foglalt feltételekkel:  

 Fizető fél számlatulajdonos megnevezése:   Budapesti Sportszolgáltató Központ Közhasznú 

Nonprofit Kft 

 Felhatalmazással érintett fizetési számlájának 

pénzforgalmi jelzőszáma:  

 11784009-20606309 

 Kedvezményezett neve:   Budapest Főváros Önkormányzata 

 Kedvezményezett fizetési számlájának pénzforgalmi 

jelzőszáma:  

 11784009-15490012 

 

A felhatalmazás időtartama a felhatalmazó levél kiállításának napjától visszavonásig. 

A beszedési megbízáshoz okirato(ka)t nem kell csatolni 
 

További feltételek:  

a.) beszedési megbízásonkénti értékhatár: a támogatás összege 50.000.000 Ft+ a támogatási 

összeg maximum 10%-a, azaz mindösszesen 50.500.000 Ft 

b.) fedezethiány esetén a sorba állítás időtartama legfeljebb: 35 nap 

c.) a felhatalmazás a felhatalmazó levél időtartama alatt csak a Kedvezményezett írásbeli 

hozzájárulásával vonható vissza. 

Kelt: Budapest, ….... év .................. hó ….. nap 

 

............................................       

Fizető fél számlatulajdonos 

 

 

 

A fentieket, mint a Fizető fél számlatulajdonos számlavezető hitelintézete, nyilvántartásba vettük. 

Kelt,………………………………………..,  …….év, ………………………….hó, ………nap. 

 

           ……………………………… 

Számlavezető pénzintézet 



 

Az FPH079/…..-……/2026 ikt. sz. Támogatási Megállapodás 2. sz. melléklete 
 

SZÁMVITELI BIZONYLATOK ÖSSZESÍTŐJE 
 

Sorszám 
Kibocsá-
tó neve 

Bizony-
lat sor-
száma 

Kifizetés 
jogcíme 

Számla 
kelte 

Teljesítés 
időpontja 

Nettó 
összeg 

(Ft) 

Áfa 
tartalom 

(Ft) 

Bruttó 
összeg 

(Ft) 

Támogatásra 
elszámolt 

összeg (Ft) 

Fizetés módja 

Pénztár 
bizonylat 

száma 

Bankszám- 
lakivonat 

száma 

Kifizetés/
átutalás 

időpontja 

1.             

2.             

3.             

4.             

5.             

6.             

7.             

8.             

9.             

10.             

11.             

12.             

Összesen        

  
NYILATKOZAT 

 
Alulírott, a/z/ …………………………………………. törvényes képviselője kijelentem, hogy a Fővárosi Önkormányzattól 

a „…………………………………………………………..………..” címről 
„…………………………………………………………………..……………………..” célra kapott, 

………………………….. Ft. összegű támogatás 
elszámolására jelen lapon feltüntetett bizonylatokat más intézménytől, pénzügyi forrásból kapott pénzeszköz elszámolására nem használom fel. A 

felhasználás során a mindenkori hatályos jogszabályok rendelkezései szerint járok el. 
 
Budapest, .................................... 
 
  
  cégszerű aláírás, pecsét 

 



 

Az PH079/……-…/2026 ikt. sz. Támogatási Megállapodás 3. számú melléklete 

Áfa nyilatkozat 
támogatások elszámolásához 

 
Kedvezményezett neve: Budapesti Sportszolgáltató Központ Közhasznú Nonprofit Kft 
Kedvezményezett adószáma: 25352050-2-42  
 
Az adóügyi helyzettől függően csak egy nyilatkozat tölthető ki! 
(ne feledje a lap alján is aláírni!)  
 

1.  A kedvezményezett nem alanya az ÁFÁ-nak, vagy adóalanyként az alanyi adómentességet 
választotta. Az elszámolásnál az ÁFA-val növelt (bruttó) összeg kerül figyelembevételre. 

Kelt:  P.h.  
 

a kedvezményezett (cégszerű) aláírása 

 

2.a.  A kedvezményezett alanya az ÁFA-nak. A szerződésben megjelölt tevékenységgel kapcsolatban 
felmerült költségeihez kapcsolódó ÁFA-ra vonatkozóan adólevonási jog illeti meg. Az 
elszámolásnál az ÁFA nélküli (nettó) összeg kerül figyelembevételre 

Kelt:  P.h.  
 

a kedvezményezett (cégszerű) aláírása 

 

2.b. 
 
 
 
 
Kelt: 

A kedvezményezett alanya az ÁFA-nak. A szerződésben megjelölt tevékenységgel 
kapcsolatban felmerült költségeihez kapcsolódó ÁFA-ra vonatkozóan adólevonási jog részben 
illeti meg. (pl. arányosítás, levonási tilalom stb.) A levonási joggal érintett ÁFA összege nem 
támogatható, az elszámolásnál a költségek ez esetben a levonási joggal érintett ÁFA 
összeggel korrigált értékben kerülnek figyelembevételre.  

P.h. 
a kedvezményezett (cégszerű) aláírása 

  

2.c  A kedvezményezett alanya az ÁFA-nak, de a szerződésben megjelölt tevékenységgel 
kapcsolatban felmerült költségeihez kapcsolódó ÁFA tekintetében levonási jog nem illeti meg. 
Az elszámolásnál az ÁFA-val növelt (bruttó) összeg kerül figyelembevételre. 

Kelt:  P.h.  
a kedvezményezett (cégszerű) aláírása 

 
Kiegészítő, tájékoztató adat(ok): 
 
A 2.b.) és c) pont választása esetében a kedvezményezett kötelezettséget vállal arra, hogy a támogatási 

időszakra vonatkozó Áfa bevallás hitelesített másolati példányát, a levonható adóra vonatkozó ÁFA 

analitikát a támogató rendelkezésére bocsátja, vagy a könyveit az államháztartás számviteléről szóló 

4/2013 (I.11) kormányrendelet szerint vezető támogatott esetében a támogatási időszakra vonatkozó, 

az érintett számlák áfa tartalmát tartalmazó adott előleghez kapcsolódó előzetesen felszámított nem 

levonható általános forgalmi adó és más előzetesen felszámított nem levonható általános forgalmi adó 

főkönyvi kartonokat, továbbá a 2. b.) választása esetében a levonható és a le nem vonható ÁFA 

összegére vonatkozó alátámasztó dokumentációt, kimutatást (pl. számítást, tételes elkülönítést).  

A rendelkezésre bocsátás ideje: 

− az elszámolással egyidejűleg, vagy ha ez a bevallás időintervalluma miatt nem lehetséges, 

akkor 

az ÁFA bevallás elkészülését követő 5 munkanapon belül 

 



Kedvezményezett tudomásul veszi, hogy fenti anyagok részét képezik az elszámolásnak, így az 
elszámolás  
lezárására csak a rendelkezésre bocsátást követően kerülhet sor. 
 
Kedvezményezett vállalja, hogy amennyiben a jelen nyilatkozat tartalmában, illetve az abban szereplő 
adatokban változás következik be, azt a szerződés módosítására vonatkozó szabályok 
figyelembevételével, postai úton, a változást követő 8 napon belül eljuttatja a Támogató felé. 
 
Kedvezményezett vállalja, hogy amennyiben az általános forgalmi adóról szóló 2007. évi CXXVII. 
törvény 142.§-a által előírt fordított adózás szerint a termék beszerzőjeként, illetve a szolgáltatás 
igénybevevőjeként kötelezett az ÁFA megfizetésére, továbbá e körben ÁFA levonási jog nem illeti meg, 
az érintett ügylet(ek)ről az elszámolás során külön nyilatkozatot tesz és az ügylet(ek)et alátámasztó 
bizonylatokat elkülönítetten kezeli. 
     

P.h. 
 

 ..………………………………………………….. 
 a kedvezményezett (cégszerű) aláírása 
  



Az FPH079/…………-…/2026. ikt. sz. Támogatási Megállapodás 4./1. számú melléklete 

 

Nyilatkozat 

 

Tudomásul veszem, hogy nem indulhat pályázóként és nem részesülhet támogatásban a 

közpénzekből nyújtott támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvény 

(továbbiakban: Knyt.) 6.§-ának (1)-(2) és (5) bekezdése értelmében azon pályázó: 

a) aki a pályázati eljárásban döntés-előkészítőként közreműködő vagy döntéshozó, 

b) a kizárt közjogi tisztségviselő, 

c) az a)-b) pont alá tartozó személy közeli hozzátartozója, 

d) az a)-c) pontban megjelölt személy tulajdonában álló gazdasági társaság, 

e) olyan gazdasági társaság, alapítvány, egyesület, egyházi jogi személy vagy szakszervezet, 

illetve ezek önálló jogi személyiséggel rendelkező olyan szervezeti egysége, amelyben az a)-c) 

pont alá tartozó személy vezető tisztségviselő, az alapítvány kezelő szervének, szervezetének 

tagja, tisztségviselője, az egyesület, az egyházi jogi személy vagy a szakszervezet ügyintéző 

vagy képviseleti szervének tagja, 

f) az az egyesület vagy szakszervezet, illetve ezek önálló jogi személyiséggel rendelkező azon 

szervezeti egysége, valamint az egyházi jogi személy 

fa) amely a pályázat kiírását megelőző öt évben együttműködési megállapodást kötött vagy tartott 

fenn Magyarországon bejegyzett párttal (a továbbiakban: párt), 

fb) amely a pályázat kiírását megelőző öt évben párttal közös jelöltet állított országgyűlési, európai 

parlamenti vagy helyi önkormányzati választáson, 

g) akinek a részvételből való kizártságának tényét a 13. § alapján a honlapon közzétették. 

Kijelentem, hogy pályázatomhoz csatolom „Nyilatkozat a közpénzekből nyújtott támogatások 

átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvény szerinti összeférhetetlenség, illetve érintettség 

fennállásáról, vagy hiányáról” című dokumentumot. 

 

Budapest, 20…. …………………………….                                                     

 

 

                                                                                                                                                                                        

cégszerű aláírás, pecsét 

 

 

 



Az FPH079/…….-…/2026. ikt. sz. Támogatási Megállapodás 4./2 számú melléklete 

 
NYILATKOZAT 

 
a közpénzekből nyújtott támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvény  szerinti 

összeférhetetlenség, illetve érintettség fennállásáról, vagy hiányáról 
 
A Támogatott neve: Budapesti Sportszolgáltató Központ Közhasznú Nonprofit Kft 
 
Gazdasági társaság esetén székhelye: 1146 Budapest, Olof Palme sétány 5. 
Cégjegyzékszáma: 01-09-270163 
Adószáma: 25352050-2-42 
Képviselőjének neve: Kovács Györgyi 
 
Egyéb szervezet esetén székhelye:  
Képviselőjének neve:  
Nyilvántartásba vételi okirat száma:  
Nyilvántartásba vevő szerv megnevezése:  
 

 
Kijelentem, hogy személyemmel, illetve a támogatottként megjelölt szervezettel szemben a 
közpénzekből nyújtott támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvény (Knyt.) 
 
– 6. § (1) bekezdése szerinti összeférhetetlenség 
  1. nem áll fenn vagy  

2. fennáll az …pont alapján 
          
– 8. § (1) bekezdése szerinti érintettség 
  1. nem áll fenn vagy  

2. fennáll az …pont alapján 
 
Az összeférhetetlenség vagy az érintettség alapjául szolgáló körülmény leírása:  
………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………… 
Kijelentem, hogy az összeférhetetlenség megszüntetésére az alábbiak szerint intézkedtem: 
………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………… 
 
Kijelentem, hogy az érintettség közzétételét külön űrlap csatolásával kezdeményeztem. 
 
Budapest, 20…….  ……………………… 

 
cégszerű aláírás, pecsét 

 

 
 
 

 
 

 
 




